（上欄カタカナ）

（漢字）

（漢字）

（漢字）

学校法人等の所在地

郵　便　番　号

所　在　地

４　※印欄は記入しないでください。

３　備考欄には異動前の事項その他参考になる事項を記入してください。

２　「異動年月日」欄は、該当する異動の年月日を記入してください。

１　学校新設の場合は「学校法人等の異動事由」の１を○で囲み、各欄すべて記入してください。また、その他の異動については該当する「学校法人等の異動事由」の番号を○で囲み該当欄にその事項を記入してください。

5令

備　　考

日月年4平

異　動　年　月　日

学校法人等異動報告書 様
式
第
五
号

（
第
一
条
関
係

）

郵便番号 〔　　　　　　-　　　　　　　〕
学 校法人等

学校法人等の異動事由 ※異動コード
学　校　記　号　番　号

所 在 地

令和 年 月 日

4 学 校 の 名 称
5 学校法人等の所在地

1 設 置

ＴＥＬ

2 休校・廃止・代表者名
県コード 学種 学　校　番　号

学校法人等名

3
印代 表 者 名日本私立学校振興・共済事業団理事長　殿

6 学 校 の 所 在 地
7 事 務 の 連 絡 先 法人番号

学 校 法 人 等 の 名 称

設置・休校・廃止・
代　表　者　名

適用区分 ※　適　用　年　月　日 認　可　年　月　日 開　校　年　月　日 代　表　者　名　（　上　欄　カ　タ　カ　ナ　）

4平 年 月 日 月 日4平 年 月 日 4平 年

学校法人等の名称

※

1　設　置
（漢字）

2　休　校
5令 5令 5令

3　廃　止

法人区分

（上欄カタカナ）

学　校　の　名　称

※

種　別

- （上欄カタカナ）

学　校　の　所　在　地

郵　便　番　号

所　在　地

-

事　務　の　連　絡　先

郵　便　番　号

連　絡　先

-
（漢字）

（上欄カタカナ）

下記のとおり報告します。

（漢字）

（上欄カタカナ）